(trinta por cento) do valor lotai das despesas correspondentes aos procedimentos realizados. toda vez
que ele ou seu DEPENDENTE e AGREGADO utili711ra assistência médica ambulatorial estabelecida
no ASSEFAZ ESMERALDA.

I'arágrafo Quarto - O valor a ser cobrado pelo TITULAR. a título de coparticipação. estará limitado
a R$ 256,1 I (duzentos e cinquenta e seis reais e onze centavos) por evento, independentemente se
utilizado pelo TITULAR e ou por seus dependentes e agregados inscritos no plano. compreendidos
todos os recursos necessários para sua realização.

I'arágrafo Quinto - O pagamento a ser suportado pelo TITULAR. a título de coparticipação. estará
limitado ao valor de R$ 374.13 (trezentos e setenta e quatro reais e treze centavos) por mês.

Parágrafo Sexto - Será cobrado COPARTICIPAÇÃO HOSPITALAR no valor de R$ 512.22
(Quinhentos e doze reais e vinte e dois centavos) por utilização de cada internação clínica e cirúrgica
por período ininterrupto de internação ou após o trigésimo dia da internação psiquiátrica contínuos ou

não. nos 12 meses de vlgencia. independentemente se utilizado pelo TITULAR por seus